
2111041102201 

1 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-454-

22/21 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

- stahuje se bod č. 23 - OZV o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

- doplňuje se bod č. 24 - Plán veřejnosprávních 

kontrol školských příspěvkových organizací na rok 

2021 

- doplňuje se bod č. 25 - Žádost o prodloužení 

nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 1189 v 

ulici Přemyslovská 

- doplňuje se bod č. 26 - Návštěva pana Vernera ze 

Správy železnic - pevný bod 17:00 

- doplňuje se bod č. 27 - Návštěva pana Švarce TJ 

Sokol Roztoky - pevný bod 17:30 

- doplňuje se bod č. 28 - Zajíždění spojů linky č. 359 k 

Lidlu 

- doplňuje se bod č. 29 - Schválení dodatku č. 6 se 

společností CL -EVANS při výstavbě ZŠ Cihelna - 

závěrečné vyúčtování 

  

3. 11. 2021  IHNED 

(3. 11. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

2 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-455-

22/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-428-20/21 (zaevidování 

územní studie Panenská I) z termínu 20. 10. 2021 na 

termín 12. 11. 2021. 

3. 11. 2021  IHNED 

(3. 11. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-456-

22/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada mění usnesení UR-415-20/21 (předložení plánu 

investic VH infrastruktury do ZM) z termínu 6. 10. 

2021 na termín 18. 11. 2021. 

3. 11. 2021  IHNED 

(3. 11. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-457-

22/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada mění usnesení UR-406-18/21 (prezentace studie 

proveditelnosti) z termínu 29. 10. 2021 na termín 22. 

11. 2021. 

3. 11. 2021  IHNED 

(3. 11. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-458-

22/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada mění usnesení UR-416-20/21 z termínu 6. 10. 

2021 na termín 18. 11. 2021. 

3. 11. 2021  IHNED 

(3. 11. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

3 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-459-

22/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada mění usnesení UR-317-15/21 (jednání s církví) z 

termínu 31. 10. 2021 na termín 31. 1. 2022. 

3. 11. 2021  IHNED 

(3. 11. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-460-

22/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada mění usnesení UR-401-18/21 (ubytovací 

jednotka v Nádražní ul.) z termínu 31. 10. 2021 na 

termín 31. 12. 2021. 

3. 11. 2021  IHNED 

(3. 11. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-461-

22/21 

Bod programu: Kontrola zápisů z jednání RM č. 20 a 

21/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zápisy ze svého jednání č. 20 a 

21/2021.  

3. 11. 2021 Lukáš Vápeník 17. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-462-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16a), 

které spočívá v navýšení příjmů v §3322 pol. 2111 o 

částku 10 000 Kč a v §3322 pol. 2112 o částku 10 000 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

4 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o 

částku 20 000 Kč. (příjmy ze vstupného a prodeje 

reklamních předmětů na Levém Hradci) 

UR-463-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16b), 

které spočívá v navýšení příjmů v §3632 pol. 2111 o 

částku 30 000 Kč a v §3632 pol. 2324 o částku 18 109 

Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o 

částku 48 109 Kč. (úhrada hrobových míst a 

sociálního pohřbu) 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-464-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16c) 

které spočívá v navýšení příjmů v §6171 pol. 2212 o 

částku 10 000 Kč a navýšení příjmů v §6171 pol. 2324 

o částku 6 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v 

§6171 pol. 5901 o částku 16 000 Kč (pokuty 

z přestupkové komise). 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-465-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

5 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16d), 

které spočívá v navýšení příjmů v §3722 pol. 2111 o 

částku 100 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v 

§6171 pol. 5901 o částku 100 000 Kč (příjem za odvoz 

elektroodpadu, papíru a kovu). 

UR-466-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16e), 

které spočívá v navýšení příjmů v pol. 4116 o částku 

45 000 Kč a navýšení výdajů v §5311 pol. 5011 o 

částku 45 000 Kč (dotace z ministerstva vnitra na 

odměny strážníků). 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-467-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16f), 

které spočívá v navýšení výdajů v §3745 pol. 5139 o 

částku 50 000 Kč a snížení výdajů v §3745 pol. 6121 o 

částku 50 000 Kč (nákup 36 ks ovocných stromů). 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-468-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

6 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16g), 

které spočívá v navýšení výdajů §3429 pol. 5137 o 

částku 4 875 Kč a snížení výdajů v §3429 pol. 5139 o 

částku 4 875 Kč (nákup kartotéky do klubu 

důchodců). 

UR-469-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16h), 

které spočívá v navýšení výdajů v §5512 pol. 5156 o 

částku 32 000 Kč, §5512 pol. 5167 o částku 1 000 Kč, 

§5512 pol. 5171 o částku 17 000 Kč a snížení 

neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o částku 50 000 

Kč (opravy, školení a pohonné hmoty - dobrovolní 

hasiči). 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-470-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16i), 

které spočívá v navýšení příjmů v pol. 4111 o částku 

79 102,05 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 

pol. 5901 o částku 79 102,05 Kč (kompenzační bonus). 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

7 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-471-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16j), 

které spočívá ve snížení výdajů v §3421 pol. 5137 o 

106 000 Kč a navýšení výdajů v §3421 pol. 6121 o 

částku 106 000 Kč (street workoutové hřiště ve 

Svojsíkových sadech). 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-472-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16k), 

které spočívá ve snížení výdajů v §3745 pol. 6121 o 

částku 20 000 Kč a navýšení výdajů v §3745 pol. 5137 

o částku 20 000 Kč (nový vyvýšený záhon v parku 

Dobrovolného). 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-473-

22/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 16 

 

Text přijatého usnesení:  

  

  

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

8 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 16l), 

které spočívá ve snížení výdajů v §3745 pol. 6121 o 

částku 45 000 Kč a navýšení výdajů v §3745 pol. 5137 

o částku 45 000 Kč. (nákup košů) 

  

2. Rada města bere na vědomí, že v §3745 pol. 6121 

(péče o zeleň – investice) bude částka 272 000 Kč 

včetně DPH použita na vybudování kontejnerového 

stání v ulici Nad Vinicemi. Částka bude použita 

z alokovaných 400 000 Kč na projektovou 

dokumentaci parku na Tyršově náměstí, jejíž 

financování se v letošním roce neuskuteční. 

  

3. Rada města bere na vědomí, že se v prosinci 

uskuteční svoz tříděného odpadu firmou Regios 

v částce cca 50 000 Kč a bude financován z §3722 pol. 

5169 (sběr a svoz komunálních odpadů). 

  

  

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

9 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

  

  

UR-474-

22/21 

Bod programu: Termín ukončení platnosti jmenování 

vedoucího odboru životního prostředí na dobu určitou 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města prodlužuje platnost jmenování vedoucího 

odboru životního prostředí MÚ Roztoky, Ing. Pavla 

Flenera, na dobu určitou do 30.4.2022. 

3. 11. 2021 Jaroslav Drda 17. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-475-

22/21 

Bod programu: Změna poskytovatele 

pracovnělékařských služeb pro město 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s ukončením platnosti Smlouvy o 

poskytování preventivní zdravotní péče s MUDr. 

Janou Homolovou ze dne 22. 8. 2007 dohodou ke dni 

31. 12. 2021. 

Rada města souhlasí s uzavřením Smlouvy o 

poskytování pracovnělékařských služeb s MUDr. 

Blankou Jugasovou s účinností od 1. 1. 2022 a 

pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

3. 11. 2021 Jaroslav Drda 30. 11. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

10 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-476-

22/21 

Bod programu: Audit Technických služeb za rok 2020 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města konstatuje, že účetní závěrka 

Technických služeb za rok 2020 byla auditorem 

schválena bez výhrad. 

3. 11. 2021 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-477-

22/21 

Bod programu: OZV o místních poplatcích 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku z 

pobytu. 

3. 11. 2021 Věra Dědičová 10. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-478-

22/21 

Bod programu: OZV o místních poplatcích 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku 

ze psů. 

3. 11. 2021 Věra Dědičová 10. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-479-

22/21 

Bod programu: OZV o místních poplatcích 

 

Text přijatého usnesení:  

3. 11. 2021 Věra Dědičová 10. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

11 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství. 

Rada města ukládá OVSV zapracovat do materiálu 

pro jednání ZM porovnání sazby v okolních 

srovnatelných obcích.  

UR-480-

22/21 

Bod programu: OZV o místních poplatcích 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství s tím, že 

bude vypouštěn článek 7 odstavce 3, 4, 5 a 6.  

3. 11. 2021 Věra Dědičová 10. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-481-

22/21 

Bod programu: OZV o nočním klidu a regulaci 

hlučných činností 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu a regulaci 

hlučných činností s těmito úpravami: v článku č. 

vypustit odstavce 1 a 2, dále v odstavci 4 

vypustit písmeno d.  

3. 11. 2021 Věra Dědičová 10. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

12 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-482-

22/21 

Bod programu: OZV k zajištění povinností k ochraně 

životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné 

zeleně 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

obecně závaznou vyhlášku k zajištění povinností k 

ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a 

ostatní veřejné zeleně. 

3. 11. 2021  IHNED 

(3. 11. 2021) 
pro: 6 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-483-

22/21 

Bod programu: Využití pozemku parc. č. 2567 v k.ú. 

Roztoky u Prahy 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí se záměrem výpůjčky 

pozemku parc. č. 2567 v k.ú. Roztoky u Prahy o 

výměře 3609 m² zapsaného na LV č. 10001 vedený u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem zřízení 

a provozování komunitní zahrady na dobu neurčitou 

s tříměsíční výpovědní lhůtou s následujícími 

podmínkami: pozemek bude ze strany vypůjčitele na 

jeho náklady pravidelně udržován; pozemek bude 

přístupný široké veřejnosti a nebude oplocen; na 

pozemku bude možné vybudovat pouze jednoduchý 

přístřešek či pergolu, jiné stavby nebudou povoleny; 

3. 11. 2021 Petr Skřivan 31. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

13 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

vypůjčitel ponese plnou zodpovědnost za provoz 

komunitní zahrady. 

2. Rada města pověřuje OSRM zveřejněním záměru 

výpůjčky na úřední desce. 

UR-484-

22/21 

Bod programu: Přidělení Služebního bytu č. 14, 

Braunerova 995, Roztoky 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu 

služebního bytu č. 14 v ulici Braunerova 995, 

Roztoky, s paní XXXXXXXXX, Roztoky, a to od 

15.11.2021 na dobu 1 roku s možností prodloužení, 

pověřuje OSRM vypracováním nájemní smlouvy a 

starostu jejím podpisem. 

3. 11. 2021 
Jana 

Peroutková 
30. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-485-

22/21 

Bod programu: Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 

3 v čp. 110, ulice Tiché údolí 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s prodloužením nájemní 

smlouvy s panem XXXXXXXXXX na pronájem 

služebního bytu č. 3 v bytovém domě Tiché údolí 110, 

Roztoky, a to na dobu 1 roku s platností od 1. 12. 2021 

formou dodatku č. 2 k nájemní smlouvě a pověřuje 

starostu jeho podpisem. 

3. 11. 2021 
Jana 

Peroutková 
30. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

14 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-486-

22/21 

Bod programu: Komise stavební 6/2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města nesouhlasí se záměrem „Novostavba 4 

bytových domů a dělení pozemku“ v ul. Za potokem, 

na pozemku parc.č. 2621 a 2622/1, k.ú. Roztoky u 

Prahy. Důvodem nesouhlasu je nesoulad záměru 

s regulativy územního plánu Roztoky, který nabude 

účinnosti dne 5.11.2021. 

3. 11. 2021 Petr Skřivan 1. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-487-

22/21 

Bod programu: Komise stavební 6/2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s RD č.p. 2147 v ul. Nad Vltavou 

dle projektové dokumentace zpracované Ing. 

Davidem Dittrichem v září 2021. 

3. 11. 2021 Petr Skřivan 1. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-488-

22/21 

Bod programu: Komise stavební 6/2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s odstraněním zábradlí 

v chodníku v ul. Tiché údolí před vstupem na 

pozemek rodinného domu č.p. 192. 

3. 11. 2021 Petr Skřivan 1. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-489-

22/21 

Bod programu: Komise stavební 6/2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

3. 11. 2021 Petr Skřivan 1. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

15 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí se změnou záměru novostavby 

RD na parc.č. 2315/5, k.ú. Roztoky u Prahy dle 

projektové dokumentace zpracované Ing. arch. Ivou 

Knappovou v září 2021. 

UR-490-

22/21 

Bod programu: Komise stavební 6/2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s rozdělením pozemku 

rodinného domu č.p. 1878 dle předloženého návrhu 

na základě souhlasného stanoviska OUP MÚ 

Černošice.    

3. 11. 2021 Petr Skřivan 1. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 2 

UR-491-

22/21 

Bod programu: Komise stavební 6/2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města nesouhlasí s novostavbou RD na parc.č. 

3187/5, k.ú. Žalov, ul. Smetanova dle předloženého 

návrhu. Důvodem je skutečnost, že pozemek není 

napojen na místní komunikaci, věcné břemeno na 

sousedním pozemku není v tomto případě dostačující, 

navíc je přístupová komunikace vedena přes stávající 

stavby, vjezdový koridor v šířce 2,5m není způsobilý 

pro parkování osobních vozů a tato parkovací stání 

nejsou navržena na pozemku rodinného domu. 

3. 11. 2021 Petr Skřivan 1. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

16 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-492-

22/21 

Bod programu: Návrh územní studie Levý Hradec - 

Potoky 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí projednaný návrh 

územní studie Levý Hradec - Potoky dle přílohy č. 1 

tohoto materiálu.  

2. Rada města ukládá pořizovateli zaevidovat územní 

studii Levý Hradec - Potoky do centrální evidence 

územně plánovacích činností. 

3. 11. 2021 Petr Skřivan 17. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-493-

22/21 

Bod programu: Dodatek č.2 nebezpečný odpad 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s podepsáním dodatku č.2 ke 

smlouvě o poskytování služeb, jejímž předmětem je 

zabezpečení odběru svozu a ekologického odstranění 

nebezpečných složek komunálního odpadu v souladu 

s potřebami města Roztoky. 

3. 11. 2021 Pavel Flener 30. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-494-

22/21 

Bod programu: Dodatek ASEKOL a.s. 

 

Text přijatého usnesení:  

3. 11. 2021 Pavel Flener 30. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

17 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí s podepsáním dodatku od 

společnosti ASEKOL a.s., o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení. 

UR-495-

22/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 22. 10. 2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní XXXXXXX ve výši 13 100 Kč na 

úhradu nájemného včetně služeb. 

3. 11. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
19. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-496-

22/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 22. 10. 2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní XXXXXXX na úhradu 

nájemného včetně služeb. 

3. 11. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
19. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-497-

22/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 22. 10. 2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

3. 11. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
19. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

18 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje paní XXXXXXX jednorázový 

příspěvek ve výši 15 000 Kč na rehabilitace a 

zdravotní péči pro partnera XXXXXXX. 

UR-498-

22/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 22. 10. 2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města organizaci Kvalitní podzim života, 

z.ú. ve výši 15 000 Kč na zajišťování terénní 

pečovatelské služby pro 5 občanů města. 

3. 11. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
17. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-499-

22/21 

Bod programu: Plán veřejnosprávních kontrol 

školských příspěvkových organizací na rok 2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje plán veřejnosprávních kontrol 

školských příspěvkových organizací na rok 2021. 

3. 11. 2021 Jana Burešová 28. 2. 2022 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-500-

22/21 

Bod programu: Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

na nebytový prostor v čp. 1189 v ulici Přemyslovská 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s prodloužením nájemní 

smlouvy s panem XXXXXXX, IČ: XXXXXXX na 

3. 11. 2021 
Jana 

Peroutková 
31. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

19 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

nebytové prostory č. 101, Přemyslovská 1189 a to tak, 

že v případě pronájmu domu na 1 rok a v případě 

pronájmu přilehlé dílny také na 1 rok. Rada města 

pověřuje OSRM přípravou Dodatku č. 2 a starostu 

jeho podpisem.  

 

Přílohy k usnesení: 

• Šefr_žádost o prodloužení N.pdf 

UR-501-

22/21 

Bod programu: Zajíždění spojů linky č. 359 k Lidlu 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s navýšením financování 

provozu linky č. 359 o částku max. 1 500,- Kč/měsíc z 

důvodu obnovení každodenního zajíždění dvou spojů 

této linky do zastávky u supermarketu LIDL v 

Horoměřicích od 1. 12. 2021 a pověřuje odbor SRM 

jednáním v této věci. 

3. 11. 2021 Petr Skřivan 17. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-502-

22/21 

Bod programu: Schválení dodatku č. 6 se společností 

CL EVANS s.r.o., při výstavbě ZŠ Cihelna - závěrečné 

vyúčtování 

 

Text přijatého usnesení:  

3. 11. 2021 Petr Skřivan 17. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2111041102201 

20 / 20 

4. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města schvaluje dodatek č. 6 se společností 

CL- EVANS s.r.o. v předloženém znění a pověřuje 

starostu města podpisem  

2. Rada města schvaluje méně a vícepráce při 

výstavbě ZŠ Cihelna obsažené v ZL 41-55 v celkové 

výši + 1 129 042,52 Kč 

3. Rada města pověřuje OSRM přípravou čistopisů 

ZL 41-55 a pověřuje starostu města podpisy 

změnových listů 

4. Rada města bere na vědomí celkovou rekapitulaci 

stavby.  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

